МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября  2021 года            № 135

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района за личный вклад и успешную работу в период  подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва и выборов главы  Тихменевского сельского поселения
Рыбинского муниципального  района 19.09.2021 года следующих членов избирательных
комиссий Рыбинского района  с правом решающего голоса:

 - Вичурову Эльвиру Ратмировну - члена Территориальной избирательной
комиссии Рыбинского района, главного специалиста аппарата Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района;

 - Кудринскую Ирину Михайловну , секретаря участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1415 (п. Искра Октября);

 - Люсину Ольгу Владимировну,  члена Территориальной избирательной комиссии
Рыбинского района, главного специалиста информационного отдела – системного
администратора Избирательной комиссии Ярославской области;

 - Никифорова Сергея Ивановича, председателя Территориальной избирательной
комиссии Рыбинского района, помощника председателя Избирательной комиссии
Ярославской области;

 - Решетникова Андрея Вячеславовича, члена Территориальной избирательной
комиссии Рыбинского района, заместителя генерального директора по безопасности ООО
«Рыбинская верфь»;

 - Самойлову Татьяну Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1403 (с.Сретенье);

 - Соболева Евгения Александровича, члена Территориальной избирательной
комиссии Рыбинского района, главного специалиста МУ РМР ЯО «Материально-
техническая служба»;

 - Соловьеву Наталью Леонидовну, председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1420 (п.Тихменево).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 30 сентября  2021 года            № 135